
No.1359, 2014 BATAN. Rencana Strategis. Perubahan.

KEPALA BADAN TENAGA NUKLIR NASIONAL

NOMOR 10 TAHUN 2014

TENTANG

PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA BADAN TENAGA NUKLIR
NASIONAL NOMOR 202/KA/X/2012 TENTANG RENCANA STRATEGIS

BADAN TENAGA NUKLIR NASIONAL TAHUN 2010 – 2014

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

KEPALA BADAN TENAGA NUKLIR NASIONAL,

Menimbang : a. bahwa dengan ditetapkannya Peraturan Kepala
Badan Tenaga Nuklir Nasional Nomor 14 Tahun
2013 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan
Tenaga Nuklir Nasional, mengakibatkan perubahan
struktur organisasi dan nomenklatur di Badan
Tenaga Nuklir Nasional;

b. bahwa dengan adanya perubahan struktur
organisasi dan nomenklatur sebagaimana dimaksud
dalam huruf a, Peraturan Kepala Badan Tenaga
Nuklir Nasional Nomor 202/KA/X/2012 tentang
Rencana Strategis Badan Tenaga Nuklir Nasional
Tahun 2010–2014 perlu diubah;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana
dimaksud dalam huruf a dan huruf b perlu
menetapkan Peraturan Kepala Badan Tenaga Nuklir
Nasional tentang Perubahan atas Peraturan Kepala
Badan Tenaga Nuklir Nasional Nomor



2014, No.1359 2

202/KA/X/2012 tentang Rencana Strategis Badan
Tenaga Nuklir Nasional Tahun 2010 – 2014;

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 10 Tahun 1997 tentang
Ketenaganukliran (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 1997 Nomor 23, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3676);

2. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2002 tentang
Sistem Nasional Penelitian, Pengembangan, dan
Penerapan Ilmu Pengetahuan dan Teknologi
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2002
Nomor 84, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4219);

3. Undang-Undang Nomor 17 Tahun 2003 tentang
Keuangan Negara (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2003 Nomor 47, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4286);

4. Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2004 tentang
Sistem Perencanaan Pembangunan Nasional
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004
Nomor 104, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 4421);

5. Peraturan Pemerintah Nomor 21 tahun 2004 tentang
Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran
Kementerian Negara/Lembaga (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 75,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 4496);

6. Keputusan Presiden Nomor 71 Tahun 2001 tentang
Pendirian Sekolah Tinggi Teknologi Nuklir;

7. Peraturan Presiden Nomor 5 Tahun 2010 tentang
Rencana Pembangunan Jangka Menengah Nasional
(RPJMN) Tahun 2010-2014;

8. Peraturan Presiden Nomor 46 Tahun 2013 tentang
Badan Tenaga Nuklir Nasional;

9. Keputusan Presiden Nomor 72/M Tahun 2012;

10. Keputusan Kepala Badan Tenaga Nuklir Nasional
Nomor 360/KA/XI/2001 tentang Organisasi dan
Tata Kerja Sekolah Tinggi Teknologi Nuklir;

11. Peraturan Kepala Badan Tenaga Nuklir Nasional
Nomor 14 Tahun 2013 tentang Organisasi dan Tata
Kerja Badan Tenaga Nuklir Nasional;



2014, No.13593

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN KEPALA BADAN TENAGA NUKLIR
NASIONAL TENTANG PERUBAHAN ATAS PERATURAN
KEPALA BADAN TENAGA NUKLIR NASIONAL NOMOR
202/KA/X/2012 TENTANG RENCANA STRATEGIS
BADAN TENAGA NUKLIR NASIONAL TAHUN 2010 –
2014.

Pasal I

Ketentuan dalam lampiran Peraturan Kepala Badan Tenaga Nuklir
Nasional Nomor 202/KA/X/2012 tentang Rencana Strategis Badan Tenaga
Nuklir Nasional Tahun 2010-2014 diubah sebagaimana tercantum dalam
Lampiran, merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan
Kepala ini.

Pasal II

Peraturan Kepala ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan.

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan
Peraturan Kepala ini dengan penempatannya dalam Berita Negara
Republik Indonesia.

Ditetapkan di Jakarta
pada tanggal 16 September 2014
KEPALA BADAN TENAGA
NUKLIR NASIONAL,

DJAROT SULISTIO WISNUBROTO

Diundangkan di Jakarta
pada tanggal 22 September 2014
MENTERI HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
REPUBLIK INDONESIA,

AMIR SYAMSUDIN



2014, No.1359 4



2014, No.13595



2014, No.1359 6



2014, No.13597



2014, No.1359 8



2014, No.13599



2014, No.1359 10



2014, No.135911



2014, No.1359 12



2014, No.135913



2014, No.1359 14



2014, No.135915



2014, No.1359 16



2014, No.135917



2014, No.1359 18



2014, No.135919



2014, No.1359 20



2014, No.135921



2014, No.1359 22



2014, No.135923



2014, No.1359 24



2014, No.135925



2014, No.1359 26



2014, No.135927



2014, No.1359 28



2014, No.135929



2014, No.1359 30



2014, No.135931



2014, No.1359 32



2014, No.135933



2014, No.1359 34



2014, No.135935



2014, No.1359 36



2014, No.135937



2014, No.1359 38



2014, No.135939



2014, No.1359 40



2014, No.135941



2014, No.1359 42



2014, No.135943



2014, No.1359 44



2014, No.135945



2014, No.1359 46



2014, No.135947



2014, No.1359 48



2014, No.135949



2014, No.1359 50



2014, No.135951



2014, No.1359 52



2014, No.135953



2014, No.1359 54



2014, No.135955



2014, No.1359 56



2014, No.135957



2014, No.1359 58



2014, No.135959



2014, No.1359 60



2014, No.135961



2014, No.1359 62



2014, No.135963



2014, No.1359 64



2014, No.135965



2014, No.1359 66



2014, No.135967


